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XVII Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
Gorzów Wlkp., 16- - 17-10-2015

Konkurencja 19 Kobiet, 400m dowolny Open
2015-10-17 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. OBUCHOWICZ Natasza 03 Legia Warszawa 5:21.31 388
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.96 41.30 250m: 3:18.72 41.46 350m: 4:41.72 41.35

100m: 1:14.66 39.46 200m: 2:37.26 41.30 300m: 4:00.37 41.65 400m: 5:21.31 39.59

2. BRONISZ Katina 04 MKP Szczecin 5:24.03 379
50m: 36.17 36.17 150m: 1:58.67 42.19 250m: 3:23.18 42.32 350m: 4:46.45 40.96

100m: 1:16.48 40.31 200m: 2:40.86 42.19 300m: 4:05.49 42.31 400m: 5:24.03 37.58

3. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 5:35.83 340
50m: 37.09 37.09 150m: 1:59.79 42.15 250m: 3:26.23 43.41 350m: 4:53.77 43.77

100m: 1:17.64 40.55 200m: 2:42.82 43.03 300m: 4:10.00 43.77 400m: 5:35.83 42.06

4. MAZUR Sandra 03 Stilon Gorzów 5:48.29 305
50m: 39.51 39.51 150m: 2:09.16 45.52 250m: 3:40.10 45.73 350m: 5:06.92 42.02

100m: 1:23.64 44.13 200m: 2:54.37 45.21 300m: 4:24.90 44.80 400m: 5:48.29 41.37

5. KOSTKIEWICZ Gabriela 03 Słowianka 5:51.80 296
50m: 38.24 38.24 150m: 2:04.85 44.58 250m: 3:35.79 45.51 350m: 5:08.47 46.12

100m: 1:20.27 42.03 200m: 2:50.28 45.43 300m: 4:22.35 46.56 400m: 5:51.80 43.33

6. ZDANOWICZ Klaudia 03 Totis Viribus 6:13.85 246
50m: 39.86 39.86 150m: 2:15.05 48.47 250m: 3:52.60 49.02 350m: 5:29.67 47.45

100m: 1:26.58 46.72 200m: 3:03.58 48.53 300m: 4:42.22 49.62 400m: 6:13.85 44.18

7. KIERSNOWSKA Amelia 04 Totis Viribus 6:42.10 198
50m: 40.83 40.83 150m: 2:21.33 50.12 250m: 4:06.73 53.24 350m: 5:52.36 53.55

100m: 1:31.21 50.38 200m: 3:13.49 52.16 300m: 4:58.81 52.08 400m: 6:42.10 49.74

15 lat i starsi

1. CIEŚLAK Joanna 96 Warta Poznań 4:20.61 728
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.69 32.86 250m: 2:40.29 33.35 350m: 3:48.17 33.96

100m: 1:00.83 31.65 200m: 2:06.94 33.25 300m: 3:14.21 33.92 400m: 4:20.61 32.44

2. GRZEGORCZYK Izabella 93 Warta Poznań 4:31.34 645
50m: 31.64 31.64 150m: 1:39.55 34.26 250m: 2:48.57 34.53 350m: 3:57.99 34.65

100m: 1:05.29 33.65 200m: 2:14.04 34.49 300m: 3:23.34 34.77 400m: 4:31.34 33.35

3. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 4:31.53 644
50m: 31.57 31.57 150m: 1:40.02 34.62 250m: 2:49.40 34.70 350m: 3:58.73 34.59

100m: 1:05.40 33.83 200m: 2:14.70 34.68 300m: 3:24.14 34.74 400m: 4:31.53 32.80

4. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 4:41.10 580
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.38 35.75 250m: 2:54.13 35.85 350m: 4:06.13 36.13

100m: 1:06.63 34.79 200m: 2:18.28 35.90 300m: 3:30.00 35.87 400m: 4:41.10 34.97

5. KROMOLICKA Wiktoria 00 Warta Poznań 4:46.01 551
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.84 35.69 250m: 2:54.80 36.68 350m: 4:09.21 37.40

100m: 1:06.15 34.78 200m: 2:18.12 36.28 300m: 3:31.81 37.01 400m: 4:46.01 36.80

6. MALCZEWSKA Zofia 00 Legia Warszawa 4:46.83 546
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.04 36.40 250m: 2:56.42 35.82 350m: 4:10.89 36.88

100m: 1:07.64 35.48 200m: 2:20.60 36.56 300m: 3:34.01 37.59 400m: 4:46.83 35.94

7. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 4:47.72 541
50m: 33.33 33.33 150m: 1:45.87 36.45 250m: 2:59.66 37.09 350m: 4:12.90 36.32

100m: 1:09.42 36.09 200m: 2:22.57 36.70 300m: 3:36.58 36.92 400m: 4:47.72 34.82

8. BŁAJET Oliwia 00 Warta Poznań 4:47.88 540
50m: 32.31 32.31 150m: 1:44.05 36.28 250m: 2:57.96 37.05 350m: 4:11.65 36.72

100m: 1:07.77 35.46 200m: 2:20.91 36.86 300m: 3:34.93 36.97 400m: 4:47.88 36.23

9. PRUSINOWSKA Klaudyna 00 Stilon Gorzów 4:54.30 506
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.84 37.36 250m: 3:02.19 37.76 350m: 4:17.75 37.50

100m: 1:09.48 36.60 200m: 2:24.43 37.59 300m: 3:40.25 38.06 400m: 4:54.30 36.55
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XVII Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
Gorzów Wlkp., 16- - 17-10-2015

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 4:55.77 498
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.54 37.53 250m: 3:04.07 37.65 350m: 4:19.57 37.31

100m: 1:11.01 37.25 200m: 2:26.42 37.88 300m: 3:42.26 38.19 400m: 4:55.77 36.20

11. TOMASIAK Weronika 00 Słowianka 4:57.26 491
50m: 34.32 34.32 150m: 1:50.41 38.28 250m: 3:06.54 37.81 350m: 4:21.59 37.04

100m: 1:12.13 37.81 200m: 2:28.73 38.32 300m: 3:44.55 38.01 400m: 4:57.26 35.67

12. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 4:57.91 487
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.04 38.51 250m: 3:06.25 38.70 350m: 4:22.91 38.36

100m: 1:10.53 37.04 200m: 2:27.55 38.51 300m: 3:44.55 38.30 400m: 4:57.91 35.00

13. MICHALAK Weronika 00 Warta Poznań 5:03.23 462
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.51 38.23 250m: 3:06.91 39.10 350m: 4:24.72 38.77

100m: 1:11.28 37.19 200m: 2:27.81 38.30 300m: 3:45.95 39.04 400m: 5:03.23 38.51

14. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 Stilon Gorzów 5:03.66 460
50m: 34.36 34.36 150m: 1:50.72 38.23 250m: 3:08.69 38.99 350m: 4:25.96 38.49

100m: 1:12.49 38.13 200m: 2:29.70 38.98 300m: 3:47.47 38.78 400m: 5:03.66 37.70

15. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 5:06.60 447
50m: 34.92 34.92 150m: 1:52.90 39.10 250m: 3:11.07 38.98 350m: 4:29.11 39.04

100m: 1:13.80 38.88 200m: 2:32.09 39.19 300m: 3:50.07 39.00 400m: 5:06.60 37.49

16. BIELEWICZ Joanna SP 00 Warta Poznań 5:06.99 445
50m: 32.72 32.72 150m: 1:46.47 37.54 250m: 3:06.10 41.20 350m: 4:27.24 40.56

100m: 1:08.93 36.21 200m: 2:24.90 38.43 300m: 3:46.68 40.58 400m: 5:06.99 39.75

13 - 14 lat

1. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 Słowianka 4:46.11 550
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.08 36.25 250m: 2:57.79 37.14 350m: 4:10.75 36.06

100m: 1:07.83 35.58 200m: 2:20.65 36.57 300m: 3:34.69 36.90 400m: 4:46.11 35.36

2. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 4:47.91 540
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.37 36.81 250m: 2:59.41 37.08 350m: 4:13.19 36.42

100m: 1:08.56 35.64 200m: 2:22.33 36.96 300m: 3:36.77 37.36 400m: 4:47.91 34.72

3. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 4:48.82 535
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.93 37.18 250m: 3:00.46 36.86 350m: 4:14.39 36.85

100m: 1:08.75 36.55 200m: 2:23.60 37.67 300m: 3:37.54 37.08 400m: 4:48.82 34.43

4. REINKE Nele Sophie 01 SC Herford 4:51.49 520
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.29 37.20 250m: 3:00.44 37.65 350m: 4:15.62 37.38

100m: 1:08.09 35.89 200m: 2:22.79 37.50 300m: 3:38.24 37.80 400m: 4:51.49 35.87

5. URBAŃSKA Paulina 01 Słowianka 4:53.13 512
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.15 37.05 250m: 3:01.42 37.82 350m: 4:17.07 37.84

100m: 1:09.10 36.30 200m: 2:23.60 37.45 300m: 3:39.23 37.81 400m: 4:53.13 36.06

6. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:53.70 509
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.53 37.79 250m: 3:03.60 38.01 350m: 4:18.52 36.73

100m: 1:09.74 36.61 200m: 2:25.59 38.06 300m: 3:41.79 38.19 400m: 4:53.70 35.18

7. GRZESZAK Wiktoria 01 Słowianka 4:55.32 500
50m: 34.25 34.25 150m: 1:48.65 37.48 250m: 3:03.94 37.75 350m: 4:19.43 37.23

100m: 1:11.17 36.92 200m: 2:26.19 37.54 300m: 3:42.20 38.26 400m: 4:55.32 35.89

8. SIALITSKAYA Sniazhana 02 Jantar Mińsk 4:58.02 487
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.64 38.35 250m: 3:05.56 38.24 350m: 4:21.22 37.33

100m: 1:10.29 37.23 200m: 2:27.32 38.68 300m: 3:43.89 38.33 400m: 4:58.02 36.80

9. KRZEMIENIECKA Martyna 02 Znicz Koszalin 4:58.87 483
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.28 38.40 250m: 3:05.43 38.08 350m: 4:21.75 38.11

100m: 1:10.88 37.16 200m: 2:27.35 38.07 300m: 3:43.64 38.21 400m: 4:58.87 37.12

10. KULESZA Weronika 02 Słowianka 5:02.15 467
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.64 250m: 3:06.08 39.01 350m: 4:23.56 38.76

100m: 200m: 2:27.07 38.43 300m: 3:44.80 38.72 400m: 5:02.15 38.59
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XVII Puchar Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
Gorzów Wlkp., 16- - 17-10-2015

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 5:02.59 465
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.92 39.12 250m: 3:09.13 39.11 350m: 4:26.18 38.37

100m: 1:12.80 38.59 200m: 2:30.02 38.10 300m: 3:47.81 38.68 400m: 5:02.59 36.41

12. TERHOLSEN Katharina 02 SC Herford 5:03.15 462
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.02 38.41 250m: 3:06.57 38.85 350m: 4:25.03 39.19

100m: 1:10.61 37.45 200m: 2:27.72 38.70 300m: 3:45.84 39.27 400m: 5:03.15 38.12

13. MICIAK Agata 02 Słowianka 5:05.55 452
50m: 32.97 32.97 150m: 1:50.01 38.89 250m: 3:08.37 39.45 350m: 4:25.96 38.50

100m: 1:11.12 38.15 200m: 2:28.92 38.91 300m: 3:47.46 39.09 400m: 5:05.55 39.59

14. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 5:06.91 446
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.29 39.61 250m: 3:12.97 39.08 350m: 4:29.82 37.78

100m: 1:14.68 39.30 200m: 2:33.89 39.60 300m: 3:52.04 39.07 400m: 5:06.91 37.09

15. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 5:10.26 431
50m: 35.44 35.44 150m: 1:54.24 39.76 250m: 3:13.93 39.61 350m: 4:32.71 38.98

100m: 1:14.48 39.04 200m: 2:34.32 40.08 300m: 3:53.73 39.80 400m: 5:10.26 37.55

16. SZULC Sylwia 02 Znicz Koszalin 5:14.28 415
50m: 35.95 35.95 150m: 1:55.34 40.02 250m: 3:16.56 40.39 350m: 4:36.95 40.09

100m: 1:15.32 39.37 200m: 2:36.17 40.83 300m: 3:56.86 40.30 400m: 5:14.28 37.33

17. CZARNIAWSKA Małgorzata 01 Słowianka 5:15.21 411
50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.26 40.64 250m: 3:18.46 41.09 350m: 4:38.76 39.32

100m: 1:15.62 40.00 200m: 2:37.37 41.11 300m: 3:59.44 40.98 400m: 5:15.21 36.45

18. FABIAN Wiktoria 01 Słowianka 5:16.10 408
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.13 39.46 250m: 3:14.05 40.64 350m: 4:37.16 41.56

100m: 1:13.67 38.56 200m: 2:33.41 40.28 300m: 3:55.60 41.55 400m: 5:16.10 38.94

19. SIERPUTOWSKA Oliwia 01 Znicz Koszalin 5:17.33 403
50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.05 40.10 250m: 3:15.42 40.65 350m: 4:37.40 40.72

100m: 1:13.95 38.74 200m: 2:34.77 40.72 300m: 3:56.68 41.26 400m: 5:17.33 39.93

20. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 5:19.12 396
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.30 40.40 250m: 3:18.62 41.88 350m: 4:41.06 41.05

100m: 1:14.90 39.50 200m: 2:36.74 41.44 300m: 4:00.01 41.39 400m: 5:19.12 38.06

21. BOJARZYŃSKA Wiktoria 02 Znicz Koszalin 5:19.77 394
50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.73 40.61 250m: 3:18.04 41.19 350m: 4:40.49 41.08

100m: 1:15.12 39.27 200m: 2:36.85 41.12 300m: 3:59.41 41.37 400m: 5:19.77 39.28

22. LISZTWAN Alicja 02 Znicz Koszalin 5:21.46 388
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.29 40.99 250m: 3:17.44 41.93 350m: 4:42.70 41.68

100m: 1:12.30 38.67 200m: 2:35.51 42.22 300m: 4:01.02 43.58 400m: 5:21.46 38.76

23. DZIURLEJA Weronika 02 Słowianka 5:23.60 380
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.20 41.38 250m: 3:22.77 42.74 350m: 4:45.29 40.53

100m: 1:16.82 39.91 200m: 2:40.03 41.83 300m: 4:04.76 41.99 400m: 5:23.60 38.31

24. HRANOUSKAYA Anna 02 Jantar Mińsk 5:27.89 365
50m: 37.01 37.01 150m: 1:59.19 41.46 250m: 3:23.79 42.70 350m: 4:47.58 41.43

100m: 1:17.73 40.72 200m: 2:41.09 41.90 300m: 4:06.15 42.36 400m: 5:27.89 40.31

25. DOUNAR Aliaksandra 02 Jantar Mińsk 5:29.35 361
50m: 38.02 38.02 150m: 2:01.94 42.34 250m: 3:24.79 41.10 350m: 4:48.33 41.21

100m: 1:19.60 41.58 200m: 2:43.69 41.75 300m: 4:07.12 42.33 400m: 5:29.35 41.02

26. LOOS Nina 02 SC Herford 5:31.84 352
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.71 42.77 250m: 3:24.28 42.81 350m: 4:51.45 43.32

100m: 1:15.94 40.28 200m: 2:41.47 42.76 300m: 4:08.13 43.85 400m: 5:31.84 40.39


